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Skövde Slakteri väljer Jeeves för dess flexibilitet  
 
(JEEV) Jeeves Information Systems AB’s partner Argentum i Malmö har tecknat 
avtal Med Skövde Slakteri AB om leverans av affärssystemet Jeeves Enterprise. 
Affären inkluderar Jeeves Enterprise moduler  för Order, Lager, Fakturering, 
Inköp och Redovisning och omfattar 20 användare. Det initiala ordervärdet är  
1,8 MSEK. 
  
"Vi har valt Jeeves framförallt för dess öppenhet, användarvänlighet och 
flexibilitet - ett system som lätt kan anpassas till vårt sätt att arbeta och som 
dessutom går att integrera med vårt nya kvalitetssystem med full spårbarhet.  
Vi sökte ett system som är väl beprövat inom den svenska livsmedelsbranschen 
och med Jeeves Enterprise får vi ett branschanpassat system för slakterier”, 
säger Magnus Lagergren, VD på Skövde Slakteri AB. 
 
”Jeeves Enterprise har ett användarvänligt gränssnitt, som är smidigt att 
anpassa till Skövde slakteris verksamhet. Systemet, som är baserat på 
industristandarder som Microsoft och SQL Server, ger Skövde Slakteri rimliga 
underhållskostnader och skalbarhet för framtida utveckling”, säger Torbjörn 
Bergman, Regionchef på Argentum i Malmö.  
 
”Att vi valt Argentum som IT-partner beror främst på dess tidigare erfarenheter 
från livsmedelsbranschen, men även dess förmåga att lyssna på kunden. Vi har 
lärt känna dem som både pålitliga, kunniga och verklighetsnära ”, avslutar 
Magnus Lagergren. 
 
För mer information kontakta: 
Nicolas Ehrling, VD, Jeeves Information Systems AB  
Tel: +46 8 587 099 42, mobil: +46 70 480 6070, e-mail: nicolas.ehrling@jeeves.se 
Magnus Lagergren, VD, Skövde Slakteri AB 
Tel: +46 500 45 81 90, e-mail: magnus@skovdeslakteri.se  
Anders Toll, Affärschef Argentum  
Tel: +46 40 49 69 89, e-mail: anders.toll@argentum.se eller 
Torbjörn Bergman, Regionchef Argentum 
Tel:+46 40 49 69 89, e-mail: torbjorn.bergman@argentum.se  
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Fakta om Jeeves  
Jeeves Information Systems AB utvecklar affärssystem för medelstora företag inom tillverkning, 
handel, service- och tjänstesektorerna. Företaget, med sina 45 anställda, är fokuserat på 
produktutveckling medan försäljning sk er genom 350 engagerade och kunniga medarbetare och 
konsulter med bransch- och specialkompetens inom olika affärsprocesser. Jeeves Information 
Systems AB samarbetar med ett 15-tal partners i världen och enbart i Sverige finns partners 
representerade på ett tjugotal orter. Företagets huvudprodukt är Jeeves Enterprise som finns 
installerad på fler än 900 företag med över 13 000 användare. Den nuvarande verksamheten 
startade 1992 och sedan 1999 är företaget noterat på Stockholms Fondbörs O-lista. 
 
Fakta om Jeeves Enterprise  
Jeeves Enterprise är ett komplett affärssystem i Windows -miljö och är tack vare sin öppenhet en 
oslagbar plattform för web-applikationer och e-handel. Tack vare en unik design bevaras alla 
kundanpassningar vid versionsuppgradering. Programvaran innehåller alla rutiner från Ekonomi, 
Logistik, Service, Tid & Projekt till CRM och SCM (Supply chain Management). Jeeves 
Enterprise har ett flexibelt användargränssnitt som tillåter egen design och innehåller dessutom 
ett kraftfullt makrospråk som utnyttjas för kundanpassningar. Flexibiliteten och 
anpassningsbarheten i Jeeves Enterprise gör den till en lämplig lösning för större företag som 
vill ha ett gemensamt affärssystem för sina medelstora och mindre dotterbolag. 
 
Mer information finns på www.jeeves.se  
 
Fakta om Skövde Slakteri AB 
Skövde Slakteri AB ingår i en företagsgrupp med en obruten kedja från producent via slakt, 
styckning och charktillverkning till konsumenter som kan vara tryggt förvissade om att våra 
produkter framställs med höga krav på kvalitet. Vi sysselsätter totalt ca 245 personer varav 80 i 
Skövde. Vår omsättning för hela gruppen är ca 1,1 miljard, i Skövde ca 500 miljoner. 
Produkterna tillverkas med modernaste teknik i rationella EU-godkända lokaler med högsta 
hygieniska standard. Skövde Slakteri AB ägs till 75% av Tommy Ögren, Stockholm som i sin tur 
är ägare till förädlingsföretagen Mårtensson AB (grisstyckning), Gudruns (nötstyckning - 
charkfabrik). 
 
Mer information finns på www.skovdeslakteri.se   
 
Fakta om Argentum 
 
Argentum-gruppen erbjuder helhetslösningar inom IT. Vår devis ”IT som ger mer ”speglar 
grundsynen i företaget, att utifrån verksamhetens behov effektivisera våra kunders verksamhet 
med hjälp av moderna IT-lösningar. Från Management till Teknik - från Utveckling till Drift.  
Exempel på kunder som valt Argentum som partner och Jeeves är Näsström System, Wibe 
Stegar, SQS, Nimoverken, Köttcentralen, SweDish, Zone System, Farlo, ACB Laminat, Osborne 
och Hultdins.  
 
Mer information finns på www.argentum.se   
 

 


